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Hapësira premium për ekspozuesit

Emri i kompanisë në panelin ballor të stendës

Stenda (2 tavolina, 4 karrige, furnizim me energji
elektike për ndriçim dhe lidhje WIFI)

Prezantimi i kompanisë gjatë forumit/konferencës

Logoja e kompanisë në kopertinën e katalogutfaqe faqe faqe

Logoja e kompanisë në ftesa të personalizuara

Hapësirë ekskluzive për takime B2B

Banera promocionalë për rrjete sociale

Prezantime si “Krye-Sponsor” në fushatën e reklamimit

Broshurat e kompanisë brenda dosjeve
të  konferencës /workshop-it

Baneri i kompanisë në fasadën e Expocity 
(dimensionet 5.43x1.6)

Logoja e kompanisë në spotin promocional të eventit

Përshkrimi i kompanisë në artikujt mediatikë të eventeve

Logoja e kompanisë në banerin e eventit në
faqen online të Expocity

PARTNER
SILVER

SPONSOR
FORUMI

PARTNER
GOLD

PARTNER
PLATINUM PAKETA PËRFSHIN:

ÇMIMI I PAKETËS

Emrin e printuar të kompanisë

Panele MDF,   2.5 m lartësi

Tapet një përdorim

1 Tavolinë, 2 karrige 

Energji elektrike dhe ndriçim

Wi-Fi 

STENDË STANDARDE:

ÇMIMI: 96 €/m 2 (me tvsh)

35 50 70
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   Qytetet Inteligjente bëjnë thirrje për Ndërtesat Smart  
   Sfidat dhe planifikimi në sektorin e ndërtimit 
   Problemet aktuale në zhvillimin e sektorit të ndërtimit,
  hapësirave dhe zonave urbane 
   Modernizimi në arkitekturë dhe urbanizimi 
   Morfologjia Urbane dhe Eficenca e Energjisë  
   Infrastruktura e gjelbër 

Morën pjesë mbi 500 biznese ekspozuese nga Shqipëria, 
Kosova, Maqedonia e Veriut, Mali i Zi, Serbia, Italia, 
Gjermania, Greqia, Franca, Kina, Austria, Zvicra, etj; 
Ishin prezent mbi 10,000 vizitorë, kryesisht profesionistë në 
sektorin e ndërtimit. U mbajtën mbi 100 forume nga më 
shumë se 200 studiues dhe ligjvënës të sektorit, kryesisht 
me tema:  
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NË TRE EDICIONET E MËPARSHME 
TË BUILD AND LIVE SMART:

www.expocity.al 
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